JlonaTok

10 pimeHHs — cecii

YepBOHOIPaACHKOI MICHKOT pasu

Ne

XapakTepuCcTHKa OCHOBHUX 3ac00iB — mopir cMT. IipHHK, 110 HiAIAraroTh mepeaadl 3
oanancy KIT «Komynaneank» Ha 6ananc KIT «HepBoHOTpaKHTIOKOMYHCEPBICY

Neri/

HaiimenyBanns ta
KOpOTKa
XapaKTepUCTHUKA

Pik
OymiB-
HUIITBA

luBeH-
TapHUI
HOMED

IlouaTkoBa
BapTICTh,IPH.

3HOC, TpH.

3aauiikoBa
BapTICTh,IPH

Jlopora no Bya.Cryca:

IIpoTskHiCTH
MPOTKIXKOT YACTHHU —
615M;

[IpoTspkHICTE TPOTYapy
- 767 m;

[MpotsixHicTh OOpIIOPU
— 1206 Mm;

IInoma

[Ipoixk Kol yacTUHH-
3724 m?

Tporyapu — 1874 m*
Boparopu — 121 m?

1982

1094059

92090,00

92090,00

0,00

Jopora no ByJ1

b.XMeabHHIBLKOIO:
[poTsukHICTD
MPOTKIKOT YACTHUHU —
157m;
[IpoTsKHICTE TPOTYapy
—305 m;
[poTsoxHicTH GOpaIOpH
—305 m;
IInoma
[Ipoixk Kol yacTUHH-
1006 m?
Tporyapu — 481 m?
boparopu — 31 m?

1982

1094058

24462,00

24462,00

0,00

Jlopora no By.1. JlicHa:

[MpoTsxHICTH
MPOIKIKOT YACTUHU —
644wm;

[TpoTsxHICTH TpOTYapy
— 3246 m;
[MpotsoxHicTh OOpIIOPH
— 1186 m;

IInoma

1982

1094057

83363,00

83363,00

0,00




[Ipoixk Kol yaCTUHH -
4045 m?

Tpotyapu — 3285 m?
bopatopu — 118 m?

[opora no By.1. |Bana
®paHka:

[MpotsokHICTD
MPODKIKOT YACTUHU —
148m;
[TpoTsikHICTH TPOTYapy
— 289 m;
[MpotsixHicTh GOpIIOpH
—-291 m;
[Tnoma
[Ipoixk K01 yaCTUHH-
917 »?
Tporyapu — 496 m?
Bbopatopu — 29 m?

1982

1094056

23245,00 23245,00

0,00

CekpeTtap MicbKoi paau

Onexkcannp [PACYJIOB




